
ADV1375749

I.D.: 85489622

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	39514100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 729,50 RON - 729,50 RON

Descriere: Conform anuntului de publicitate ADV1375749 publicat in SICAP 1,Prosop baie 70/135 cm. 400 g/mp. color uni (Albastru - 5 buc ; Portocaliu- 5 buc ; Rosu - 10 buc) 100% bumbac absorbant - 20 buc x 17.5 lei/buc = 350 lei 2,Prosop fata 50/90 cm. 400 g/mp. color uni (Albastru - 10 buc ; Portocaliu- 5 buc ; Rosu - 10 buc) 100% bumbac absorbant - 25 buc x 10.5 lei/buc = 262.5 lei 3,Set Prosop bucatarie 45/70 cm. imprimat sau color uni (Galben sau Rosu - 3 buc/set) 100% bumbac absorbant - 6 set x 19,5 lei/buc = 117 lei Total 729.5 lei TVA 138.61 lei Valoare 868.11 lei
